平成15年8月4日

各      位

                             上場会社名 株 式 会 社 安  楽  亭

                             代 表 者 名 代表取締役社長 柳   時  機

                             (コード番号  7562  東証第二部)

                              問 合 せ 先 取締役総務人事部長 安 部  一 夫

                               (ＴＥＬ ０４８―８５９―０５５５)

機構改革及び人事異動のお知らせ

今般、下記のとおり機構改革及び人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

1. 機構改革（平成15年8月1日付）

経営の効率化を図り、環境の変化に対応するため、会社組織の一部を変更する。

①業務部を廃止して「経営企画室」を新設する。

②総務部、人事部を統合し「総務人事部」とする。

2. 人事異動（平成15年8月1日付）

新 旧 氏      名

常 務 取 締 役
経 営 企 画 兼
財務兼システム担当

常 務 取 締 役 柳      先

取  締  役
総務人事部長

取 締 役
業 務 部 長

安 部  一 夫

                                                                            以  上